РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

НАГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2020 года   № 34
с. Нагорское

Об отмене постановления Администрации Нагорского сельсовета
от 7 августа 2013 года № 28 «Об утверждении порядка определения границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Нагорского сельсовета»
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Нагорского сельсовета в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Нагорского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Нагорского сельсовета от 7 августа 2013 года
№ 28 «Об утверждении порядка определения границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Нагорского сельсовета» отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нагорского сельсовета                                                                               И.И. Катунина